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Referat møte i arbeidsgruppen for sosialtjenesten, 29.03.00 

 

Til stede: Bente Hagerupsen (SHD), Magne Hustad (KS), Inger Mæland (NKF), Øyvind Akselsen 

(KS), Berit Otnes, Pål Chr Bergstrøm (ref) (SSB). 

 

Ikke møtt: Kjersti Salberg (Fylkesmannen i Østfold), Helene Ohm, Trond Christensen (KRD), Harald 

Tønseth (SSB). 

 

Sak 1. Godkjenning forrige referat. 

Kommentar fra MH i forhold til referatets detaljnivå, det bør legges mer vekt på konklusjonene. Tas til 

etterretning. Referatet godkjent.  

 

Sak 2. Pilotprosjekt ikke-økonomisk sosialhjelp. 

SSB la frem endelige resultater fra 1999-rapporteringen for pilotkommunene, som var svært dårlige. 

Konklusjonen fra fagansvarlig var at datakvaliteten fra pilotkommunene har blitt dårligere for hver 

innsending, i tillegg var det bare èn av de fire kommunene som kunne levere fullstendige data for hele 

året i fjor.  

Arbeidsgruppen drøftet på denne bakgrunnen mulighetene for å fremskaffe denne type data.  

Det ble i diskusjonen avklart at det er et behov for denne type informasjon, særlig BH la vekt på at 

dette er viktige styringsdata. BH la frem en foreløpig rapport fra en tidsnyttingsundersøkelse i 10 

kommuner. Dataene her var betydelig bedre enn i pilotforsøket. BO mente dette kunne være en 

indikasjon på at denne type undersøkelser fungerer bedre enn løpende helårsregistreringer.  

Gruppen diskuterte behovet for informasjon om denne type virksomhet, BH sa at det er behov for mer 

informasjon enn det en lønnsfordeling på funksjoner i KOSTRA vil gi.  

 

Gruppen konkluderte med at det ikke ser ut til fungere å sette opp en løpende helårsregistrering, man 

må her snakke om et utvalg.  

 

PCB spurte om data fra et utvalg skal være representativt for alle kommunene? BH mente at det er 

behov for det. PCB presisterte at man da snakker om et stort utvalg, sannsynligvis et sted på mellom 

50-100 kommuner. BH mente at det at man har iverksatt Fürst-undersøkelsen viser at det er et behov 

for slik informasjon.  

 

Gruppen var enig om at et premiss for etablering av et utvalg er en tidsavgrenset registrering. 

PCB reiste spørsmålet om gruppen da skal foreslå at dette bør legges innenfor eller utenfor KOSTRA? 

BH mente det var naturlig å legge det under KOSTRA tatt i betraktning av at SSB produserer 

sosialhjelpsstatistikken.  

 

Til neste møte skal BH oppsummere resultatene fra tidsnyttingsundersøkelsene i Fürst/Høverstad-

rapporten. 

PCB skal undersøke mulighetene for en periodemessig undersøkelse i KOSTRA.  

 

Sak 3. Funksjonskontoplanen.  

Arbeidsgruppen tok utgangspunkt i funksjon 282, dette på bakgrunn av at HAT i sitt notat til 

kontaktutvalget har stilt spørsmålstegn ved berettigelsen til funksjonen, samt at gruppen på forrige 

møte drøftet nødvendigheten av den. Notat fra bygnings- og boligavdelingen i KRD ble gjennomgått, 

gruppen savnet imidlertid mer inngående opplysninger om informasjonsbehovet til KRD i forhold til 

denne type data. Gruppen var etter diskusjon samstemt i at å opprettholde en funksjon i KOSTRA med 
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krav til alle kommmuner om å rapportere skjemaet når det bare er 15-20 (?) kommuner som 

administrerer slike ordninger ikke er i samsvar med samordningsrådet krav om forenkling av 

rapporteringen. Gruppen vil imidlertid har mer informasjon fra KRD om hva denne type data skal 

brukes til før gruppen leverer endelig forslag til Samordningsrådet. 

 

Konklusjon: Gruppen mener på bakgrunn av den foreliggende informasjon at funksjon 282 kan fjernes 

fra kontoplanen, men det ønskes mer inngående informasjon fra KRD før forslag nedfelles i rapport. 

PCB formidler gruppens behov for mer informasjon til KRD, ber om nytt notat til neste møte ev. 

oppmøte fra Bolig- og bygningsavdelingen.   

 

Gruppen gikk deretter gjennom funksjon 263 sosiale boliger. ØA mente denne type boliger benyttes til 

flere ulike formål, og vanskelig lar seg skille ut som benyttet til sosiale brukere. Det vil ikke være 

noen naturlig sammenheng mellom registrerte brukere/årsverk på denne funksjonen og omfanget av 

denne tjenesten i en kommune. MH var enig i at data fra denne funksjonen egentlig sier lite om 

omfanget av sosiale boligtjenester i en kommune, og vanskelig kan skilles fra innholdet i funksjon 

262. Etter diskusjon i gruppen var flertallet for at funksjon 262 og 263 kan slås sammen til èn 

funksjon. Diskusjonen ble ikke avsluttet, og forfølges på neste møte.  

 

Det ble ikke tid til ytterligere drøftinger vedr. funksjonskontoplanen. En videre gjennomgang vil være 

nødvendig på neste møte.  

 

Sak 4. Annet. 

Ingen saker reist. 

 

Neste møte avtalt torsdag 18.5 kl.1200-1500 i SSBs lokaler i Kongens gt.6, møterom 2M1.  

 

 


